PREGÃO PRESENCIAL 06/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 06/2022

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cravinhos - SAAE torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão
Presencial, sob o nº. 06/2022, do tipo menor preço unitário, visando Registro de
preços para aquisição de gasolina comum e óleo diesel, conforme
especificações e quantidades constantes no Edital e seus anexos. Entrega e
abertura das propostas: Dia: 12/05/2022 às 09:00 horas. O edital encontra-se à
disposição no Portal www.saaecravinhos.sp.gov.br, fone 16-3951-2006 -
Cravinhos, 29 de Abril de 2022 (a) Lauro Catapani Filho - Diretor
Superintendente.